Protokół nr 16/2015 z XVI sesji Rady Miasta Świnoujście, 
która odbyła się, w dniu 26 listopada 2015 roku.

Na sesji obecni byli;
1. Radni wg listy obecności
2. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta,
3. Paweł Sujka - Zastępca Prezydenta Miasta,
4. Iwona Górecka – Sęczek - Skarbnik Miasta,
5. Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,  
6. Maciej Nowicki - Radca Prawny UM,
7. Naczelnicy i pracownicy Urzędu Miasta,
8. Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołu z XIV  sesji Rady Miasta). 

Obrady XVI Sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska.

Kolejno przeszła do przyjęcia protokołu z XIV sesji RM. Protokół został przyjęty, uwag                     nie wniesiono. 
Porządek obrad został przyjęty bez uwag przy 17 głosach za. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej o sprawach kierowanych do Rady Miasta                       w okresie między sesjami. 

Informację przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska. 

Ad. pkt 3 – Informacja Prezydenta Miasta o pracy między sesjami Rady. 

Informację przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska.

Informacja o wydanych zarządzenia stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

[bookmark: _GoBack]Ad. pkt 4 – Informacja o wynikach analiz oświadczeń majątkowych radnych i pracowników samorządowych.   

Informacja o wynikach analiz oświadczeń majątkowych radnych i pracowników samorządowych (Wojewody Zachodniopomorskiego, Urzędu Skarbowego, Przewodniczącej Rady Miasta oraz Prezydenta Miasta) została przedstawiona. 

Ad. pkt 5 – Interpelacje i zapytania Radnych.

Rejestr interpelacji i zapytań stanowi załącznik do punktu 21 protokołu.



Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych Miasta Świnoujście.   

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały  przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych Miasta Świnoujście wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/115/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok.
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/116/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r.zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 


Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/117/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej. 

Projekt uchwały po autopoprawkach przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki poinformował, że po dyskusji na posiedzeniu komisji miały zostać przedstawione poprawki do tego projektu uchwały. W związku z tym komisja nie wyrażała opinii. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały  przy 7 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywnąa opinię do projektu uchwały  przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie opłaty targowej po autopoprawkach.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/118/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej stanowi załącznik nr 10 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie opłaty uzdrowiskowej. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 12 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 4 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska złożyła wniosek, aby dodać po § 3 dodać kolejny paragraf o treści „Opłatę uzdrowiskową pobiera się od osób przebywających dłużej niż dobę w celach określonych w ustawie o podatkach i opłatach lokalnych, na terenie Gminy Miasto Świnoujście, za każdą rozpoczętą dobę pobytu”. 
Numeracja kolejnych paragrafów uległaby zmianie.
Za wnioskiem głosowało 12 radnych, przy 3 głosach przeciwnych i 2 wstrzymujących się. 
Wniosek został przyjęty. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie opłaty uzdrowiskowej wraz z autopoprawkami.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/119/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty uzdrowiskowej stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie wzorów formularzy na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka – Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 13 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wzorów formularzy na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny. 
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/120/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r.w sprawie wzorów formularzy na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny stanowi załącznik nr14 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad. pkt 12 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Zachodniopomorskiego zadań związanych z przeprowadzeniem badań specjalistycznych i obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej.

Projekt uchwały przedstawiła Danuta Piasecka-Bursiak Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich. 

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 7 głosach za, głosów przeciwnych                                           i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia od Wojewody Zachodniopomorskiego zadań związanych z przeprowadzeniem badań specjalistycznych i obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej.
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/121/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia od Wojewody Zachodniopomorskiego zadań związanych z przeprowadzeniem badań specjalistycznych i obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej stanowi załącznik nr16 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Ad. pkt 13 - Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi                  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na 2016 rok”.

Projekt uchwały przedstawiła Gabriela Flis - Niśkiewicz Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 4 głosach za, głosów przeciwnych                                           nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 10 głosach za, głosów przeciwnych                                           i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na 2016 rok”.
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnychi wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/121/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r.w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                   i  o wolontariacie na 2016 rok”, stanowi załącznik nr18 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Ad. pkt 14 - Podjęcie uchwały w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2015-2018”.

Projekt uchwały przedstawił Adam Makieła Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji    sp. z o.o.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2015-2018”.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 2 radnych głosowało przeciwko, 2 radnych wstrzymało się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/123/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2015-2018”, stanowi załącznik nr 20 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Ad. pkt 15 - Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia „Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków” obowiązującej na terenie Miasta Świnoujście.

Projekt uchwały przedstawił Adam Makieła Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji    sp. z o.o.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia „Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków” obowiązującej na terenie Miasta Świnoujście.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/124/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r.w sprawie zatwierdzenia „Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków” obowiązującej na terenie Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 22 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Ad. pkt 16 - Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjno-sanitarnych 90 szt. drzew dębów – pomników przyrody przy ul. 1 Maja, Świnoujście-Karsibór.

Projekt uchwały przedstawiły Barbara Michalska Zastępca Prezydenta Miasta i Wioletta Nawrocka Naczelnik Wydziału Eksploatacji i Zarządzania Nieruchomościami.  

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 2 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. Przerwa. Po przerwie Radny Stanisław Bartkowiak złożył wniosek o zdjęcie tego punktu z porządku obrad.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad wnioskiem                        w sprawie zdjęcia tego punktu z porządku obrad. 
Za wnioskiem głosowało 11 radnych, przeciwko głosowało 3 radnych, 4 radnych wstrzymało się od głosu.
Wniosek został przyjęty. 

Projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad i stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Ad. pkt 17 - Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjno-sanitarnych dwóch cisów pospolitych – pomników przyrody przy ul. Wybrzeże Władysława IV przy budynku Kapitanatu Portu.

Projekt uchwały przedstawiły Barbara Michalska Zastępca Prezydenta Miasta i Wioletta Nawrocka Naczelnik Wydziału Eksploatacji i Zarządzania Nieruchomościami.  

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 1 głosie za, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 
Dyskusja. W wyniku dyskusji zgłoszono uwagi, które zostały przyjęte.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjno - sanitarnych dwóch cisów pospolitych – pomników przyrody przy ul. Wybrzeże Władysława IV przy budynku Kapitanatu Portu.
Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, 1 radny głosował przeciwko, 2 radnych wstrzymało się od głosu.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/125/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r.w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjno - sanitarnych dwóch cisów pospolitych – pomników przyrody przy ul. Wybrzeże Władysława IV przy budynku Kapitanatu Portu stanowi załącznik nr 25 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Ad. pkt 18 - Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych w Świnoujściu.

Projekt uchwały przedstawiła Barbara Michalska Zastępca Prezydenta Miasta i Wioletta Nawrocka Naczelnik Wydziału Eksploatacji i Zarządzania Nieruchomościami.  

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja. W wyniku dyskusji zgłoszono autopoprawki.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych w Świnoujściu wraz z przyjętymi przez wnioskodawcę poprawkami.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, 2 radnych wstrzymało się od głosu.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/126/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r.zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych w Świnoujściu stanowi załącznik nr 27 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Ad. pkt 19 - Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście, obejmującego obszar Dzielnicy Nadmorskiej Świnoujścia (rejon plaży).

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Barbara Michalska Zastępca Prezydenta Miasta i Joanna Smalc Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 8 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił negatywną opinię do projektu uchwały przy 1 głosie za, 2 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście, obejmującego obszar Dzielnicy Nadmorskiej Świnoujścia (rejon plaży) wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciwko głosowało 2 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVI/127/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Świnoujście, obejmującego obszar Dzielnicy Nadmorskiej Świnoujścia (rejon plaży) stanowi załącznik nr 29 do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Ad. pkt 20 - Zapoznanie z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasto Świnoujście za rok szkolny 2014/2015.  

Radni zapoznali się z informacją, uwag nie wniesiono. 

Ad. pkt 21 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.   

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 31 do protokołu.

Ad. pkt 22 - Wolne wnioski. 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 32 do protokołu.

Ad. pkt 23- Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska w związku z wyczerpaniem porządku, zamknęła obrady XVI sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 26 listopada 2015 r. 


Nagranie z przebiegu XVI sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 


Przewodnicząca Rady Miasta 

        Joanna Agatowska 





Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich
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